
2023年 4月 5日 

一般社団法人 

東京都トラック協会御中 

天然温泉 花鳥風月 

館長 佐藤 高志 

 

花鳥風月料金改定及び営業時間変更について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

これまでの光熱費の高騰や運営費の値上がりの中、当館としましてはこれまでと変わらぬ温泉品質

の保持、館内美化を継続し、皆様に快適にご利用頂けるよう、2023 年 4 月 1 日より入館料金を値

上げさせていただきます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

■営業時間 （1時間延長） 

天然温泉花鳥風月  10：00～22：00 （最終受付 21：00） 

 

現在   2023年 4月料金改定 

大人 

中学生以上 

平日 880  大人 

中学生以上 

平日 930 

土日祝 1,080  土日祝 1,130 

小人 

3歳～小学生 

平日 600  小人 

3歳～小学生 

平日 600 

土日祝 700  土日祝 700 

レンタルタオル  250  レンタルタオル  280 

館内着  200  館内着  250 

 

 

東京都トラック協会様におかれましては、 

電話健康相談窓口カード ご提示にて 850円 

上記価格にて案内させていただきます。 

 

以上 


